A PREFEITURA MUNICIPAL DE OURICURI-PE, neste ato representada pelo seu Prefeito Municipal, Exmo. Sr. FRANCISCO
RICARDO SOARES RAMOS, no uso de suas atribuições legais, torna público público a Resposta dos Recursos  - Avaliação dos
Exames Médicos do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ouricuri, Edital Nº 002/2022.

Artigo 1º - A Banca Examinadora informa que, após reanálise dos documentos enviados em decorrência dos recursos
interpostos dentro do prazo editalício, os candidatos citados abaixo encontram-se DEFERIDOS e INDEFERIDOS pelas seguintes
razões:

INSCRIÇÃO NOME RESPOSTA DOS RECURSOS SITUAÇÃO

368003821 EDJALMA DA SILVA
APÓS REANÁLISE, VERIFICOU-SE QUE OS EXAMES FORAM ENVIADOS
CORRETAMENTE.

DEFERIDO

368002519
LINDOMAR
RODRIGUES DA
SILVA

Prezado(a) candidato(a), conforme EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
APRESENTAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS N° 001/2024:

Artigo 4º - Somente serão analisados os documentos e exames
enviados dentro do período estipulado no Artigo 1º deste Edital de
Convocação, não sendo aceita nenhuma outra forma de
apresentação  omplementar.

INDEFERIDO

368003155
LEONARDA
SANTANA DE SOUZA

Prezado(a) candidato(a), os documentos citados referentes a ITEM 10
– LINHA F),  LINHA H), LINHA J) encontram-se ilegíveis ou apenas com
poucas partes visíveis, tornando inconclusíva sua análide. No que se
refere ao item LINHA M), conforme EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
APRESENTAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS N° 001/2024:

Artigo 4º - Somente serão analisados os documentos e exames
enviados dentro do período estipulado no Artigo 1º deste Edital de
Convocação, não sendo aceita nenhuma outra forma de
apresentação  omplementar.

INDEFERIDO

368001112
VALANNA DA SILVA
FELIX

Prezado(a) candidato(a), conforme EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
APRESENTAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS N° 001/2024:

Artigo 4º - Somente serão analisados os documentos e exames
enviados dentro do período estipulado no Artigo 1º deste Edital de
Convocação, não sendo aceita nenhuma outra forma de
apresentação  omplementar.

INDEFERIDO

Artigo 2º - A lista de aprovados consta no document denominado RESULTADO PÓS RECURSO DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES
MÉDICOS.

Ouricuri, 11 de junho de 2024

FRANCISCO RICARDO SOARES RAMOS

Prefeito Municipal

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURICURI
RESPOSTA DOS RECURSOS - AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2022

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS